

**Most Urgent**



भा.कृ.अ.पं- भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान  
**ICAR- INDIAN AGRICULTURAL RESEARCH INSTITUTE**

भर्ती सेल, निदेशालय , Recruitment Cell, Directorate  
पूसा, नई दिल्ली - 110012 PUSA, NEW DELHI-110 012



No. 1-3/2016/Rectt. Cell /Technican (Vol. 5)

Dated: 19.08.2020

**Notice**

Attention is invited of all those candidates, who had applied at this Institute for the 39 positions of **Technician (T-1)** against Institute advertisement No. 1-2/2015/Rectt.Cell/Technical dated 26.12.2015. It is informed that the Provisional result has been declared by the Institute and has been made available at Institute website for the information of all candidates.

*K. Andaw*  
19/8/2020

**Senior Admn. Officer (Rectt.)**

तत्काल



भा.कृ.अ.प – भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान  
ICAR - INDIAN AGRICULTURAL RESEARCH INSTITUTE  
भर्ती सेल, निदेशालय, Recruitment Cell, Directorate  
पूसा, नई दिल्ली – 110012, PUSA, NEW DELHI-110 012



सं. 1-3/2016/भर्ती सेल /तकनिशियन (वो.5)

दिनांक : 19.08.2020

### नोटिस

उन सभी आवेदको का ध्यान जिन्होंने तकनिशियन (टी-1) के 39 पदों को सीधी भर्ती से भरने हेतु इस संस्थान के विज्ञापन सं. 1-2/2015/भर्ती सेल/तकनिकी दिनांक 26.12.2015 के संदर्भ में आवेदन किया हुआ था, की ओर आकर्षित करते हुए कहना है कि प्रोविजनल परीक्षा परिणाम संस्थान की वेबसाईट पर आवेदको की सूचनार्थ उपलब्ध है।

जाह्निका ट.स.न.  
19/8/2020  
वरि. प्रशा.अधिकारी (भर्ती)